Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 

Mišri kainodara  

5.2. Pradinės Sutarties vertė 

ir Sutarties kaina, kai 

taikoma mišri kainodara 

Sutarties kaina yra 20 000,00  Eur (dvidešimt tūkstančių eurų, 00 euro centų) be 

PVM. Sutarties kaina yra 24 200,00  Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai 

eurų, 00  euro centai) su PVM. 

5.3. Sutarties kainos / įkainių 

perskaičiavimas taikant 

peržiūros taisykles 

(nurodyti sąlygas, dėl kurių bus atliekamas Sutarties kainos/įkainio perskaičiavimas, 

pasirenkant iš nurodytų variantų arba įrašant kitas Sutarties kainos perskaičiavimo

[...]

530  1590 

16.    
Deguonies sterilus filtras 

GSO2DST119 ar lygiavertis 3 vnt. 
570  1710  

17.    
Deguonies filtras 

GSO2DXA119 ar lygiavertis 3 vnt. 
570  1710 

18. Serviso inžinieriaus darbas. 15 val. 140 2100 

Pasiūlymo kaina, € su PVM skaičiais: 24060 
Pasiūlymo kaina, € su PVM žodžiais: Dvidešimt keturi 

tūkstančiai 

šešiasdešimt Eur  
Paslaugos teikėjas privalo: 

1.  Atlikti nurodytų įrenginių aptarnavimą ir  techninę priežiūrą. 

2.  Gavęs iškvietimą iš perkančiosios organizacijos tiekėjas turi atvykti ne vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dienas ir atlikti 

techninę priežiūrą nuo iškvietimo gavimo telefonu ir elektroniniu paštu.